
Signalétique Club

Saison 2024-2025

CLUB

ADRESSE POSTALE

NO COMPTE BANCAIRE

E-MAIL

URL internet / facebook / instagram

NOM PRÉNOM ADRESSE E-MAIL GSM ou TEL

Président

Secrétaire administratif

Secrétaire technique

Trésorier

Responsables licences

Délégué de presse

Responsable jeunes

Responsable Jeunes Arbitres (JA)

Entraîneurs :

Seniors hommes

Seniors hommes 2

Seniors femmes

Seniors femmes 2

U21 Hommes

U17 Garcons

U15 Garcons

U17 Filles

U15 Filles

U13 Mixte

U11 Mixte

U9 Mixte

nom

adresse

Centre sportif 1

téléphone

nom

adresse

Centre sportif 2

téléphone

Uniformes "HOME" Hommes maillots

maillots gardiens

Uniformes "AWAY" Hommes maillots

maillots gardiens

Uniformes "HOME" Femmes maillots

maillots gardiens

Uniformes "AWAY" Femmes maillots

maillots gardiens

FONCTION

19.07.2024

HC STANDARD

B.P. 1984
L-1019 Luxembourg

LU40 0019 5255 0989 4000
hc.standard@pt.lu
www.hcstandard.lu

Weimischkirch Diane hc.standard@pt.lu  621 137 142
Due Susanne susdue@gmail.com  691 387 267 
Forgiarini Nora nforgiarini@yahoo.com  691 554 321
Rakovsky Sophie prako@pt.lu  691 300 386
Dejoie Catherine catherine.dejoie78@gmail.com  661 780 322
Weimischkirch Diane hc.standard@pt.lu  621 137 142
Lazzari Christian jeunes@hcstandard.lu  661 126 900
Jilkova/Mahboubi  

Duane Lucas lukitah@gmail.com  661 400 051
Colas Yannick colas-yannick@wanadoo.fr  621 214 538
Szejerka Marta szejerka.marta@gmail.com  661 139 445

Colas Yannick colas-yannick@wanadoo.fr  621 214 538
 

Rakovsky Benjamin berako98@hotmail.com  691 683 225
Colas Yannick colas-yannick@wanadoo.fr  621 214 538
Colas Yannick colas-yannick@wanadoo.fr  621 214 538
Rakovsky Benjamin berako98@hotmail.com  691 683 225
Gaicio Maxime gaicio_maxime@yahoo.fr  661 469 636
Gaicio Maxime gaicio_maxime@yahoo.fr  661 469 636

Hall omnisport de Bonnevoie
Rue François Gangler
Luxembourg-Bonnevoie
4796-3021

Noir
Rouge et Jaune

Blanc
Rouge et Jaune

Noir
Gris et Bleu

Blanc
Gris et Bleu


